PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2020 года
	№ 134/1051

г. Слюдянка
Об использовании стационарных ящиков для голосования до дня голосования  по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В целях организации проведения голосования до дня голосования в помещении для голосования в соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804 (в редакции постановления ЦИК России  от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Для проведения голосования до дня голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении для голосования избирательных участков № 1285 – 1293, 1295 – 1303, 1306, 1307, 1311, 1312 использовать стационарные ящики для голосования, которые не будут использоваться в день голосования.
2.  Направить настоящее решение в участковые комиссии избирательных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Титову Н.Л.
4. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                 Н.Л. Титова